
Contacto

Teléfono 961206500
Correo Electrónico contractacio@ivc.gva.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 17
(46002) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN/2023/000926-2023-8601 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-09-2023 a
las 02:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Institut Valencià de Cultura
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q9655132J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Foe7yvEd%2B0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Exhibición del espectáculo "Baktana" interpretado por la Compañía Lazuz Company
para el día 25 de agosto de 2023, en el Centro Cívico de Sagunto, en el marco del Festival Sagunt a
Escena 2023 / Exhibició de l'espectacle "Baktana" interpretat per la Companyia Lazuz Company per al dia
25 d'agost de 2023, en el Centre Cívic de Sagunt, en el marc del Festival Sagunt a Escena 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 1.936 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 25/07/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GARCIA PEREZ CESAR

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Foe7yvEd%2B0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 33458975R
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.936 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1GfHgzGoMS4kJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 202386010-1693526520330 |  2023-097558 | Fri, 01 Sep 2023 02:02:05:732 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36246763631313939284806283101975590238 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1GfHgzGoMS4kJPJS%2BPS9vg%3D%3D

